
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS, ROKIŠKIO PSICHIKOS 
SVEIKATOS CENTRO IR ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO ĮSTATŲ PATVIRTINIMO 
 

2004m.lapkričio  26 d. Nr. 194 

Rokiškis 

 
 

        Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo pakeitimo 

1998m. lapkričio 24 d. įstatymo Nr.VIII-940 28 straipsniu ir Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2004m.rugsėjo 24 d. įsakymu Nr.V-675 „Dėl asmens sveikatos priežiūros 

viešųjų įstaigų pavyzdinių įstatų patvirtinimo”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų:  

Rokiškio rajono ligoninės, Rokiškio psichikos sveikatos centro ir Rokiškio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros  centro įstatus (pridedami). 

 2. Laikyti negaliojančiais Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2000m. birželio 2d. 

sprendimą Nr. 43 „Dėl viešųjų įstaigų Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro ir 

Rokiškio rajono ligoninės įstatų patvirtinimo” ir  2000 m. liepos 20 d. sprendimo Nr.60 ”Dėl 

viešosios įstaigos  Rokiškio psichikos sveikatos centro steigimo” 2 punktą. 

 3. Įgalioti asmens sveikatos priežiūros viešųjų  įstaigų vadovus pasirašyti įstatus ir 

įregistruoti juos juridinių asmenų registre. 

 4. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Strazdą pasirašyti 

neterminuotas darbo sutartis su Rokiškio rajono ligoninės vyr.gydytoju Raimundu Martinėliu ir 

Rokiškio psichikos sveikatos centro direktore Ema Mamykina. 

 

 

 
 

Meras                                                                                          Egidijus Vilimas 

 
 


